
Třídící a didaktická hra - zvířátka

Třídící a didaktická hra zvířátka je hra s barvičkami a tvary pro 2 až 5 hráčů. 

Hra obsahuje
25 hracích figurek, vždy 5 figurek v 5 barvách

5 hracích polí a po jedné kostce s barvami a tvary

Cíl hry
Cílem hry je jako první vyplnit figurkami své hrací pole.

Průběh hry
Rozdělte hrací pole mezi hráče. Figurky a obě kostky položte do středu stolu tak, aby byly pro všechny
hráče dobře dosažitelné.

Jsi nejmladší hráč? Pak smíš hru začít a házíš oběma kostkami zároveň. Kostky ti určí zvířátko a jeho
barvu, které si máš vybrat a vložit na správné místo na tvém hracím poli. Pokud ti na kostce s tvary
padla hvězdička, smíš  si  vybrat zvířátko podle vlastní volby.  A pokud ti  na kostce s  barvami padl
vícebarevný symbol, smíš si zvolit barvu, jakou chceš. Poté následuje ve hře další hráč, nezávisle na
tom, zda tvoje hra byla úspěšná nebo nikoliv. 

Komu se jako prvnímu podaří zaplnit hrací pole figurkami, vyhrává hru, srdečně ti gratulujeme!

Varianta hry
a)  Na  hracím  poli  se  nesmí  žádná  barvička  opakovat,  to  znamená,  že  všechna zvířátka  musí  být
v různých barvách.

b) Všechna zvířátka musí mít stejnou barvu. Pokud si některý hráč již danou barvu zvolil, nesmí si ji
vybrat žádný další hráč. Určí-li tedy kostka následujícího hráče barvu, která je již předchozím hráčem
zvolena, musí tento hráč zkusit svoje štěstí v dalším kole. 

Podle věku a zkušenosti hráčů můžete hru obohatit vlastními pravidly, fantazii se zde meze nekladou.

Přejeme Vám mnoho zábavy při hře a také pořádnou dávku štěstí!

Vhodné pro děti od 2 let.

56765


